

**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „РАДНИК“**

25223 СИВАЦ, Маршала Тита бр. 186  
 Тел і Фах : 025/711-119  
 Матични број: 08005052; ПИБ: 100263679  
 е-mail: jkpradnik007@gmail.com  
 Сајт: www.radnik-sivac.com

Општина Кула  
 ОПШТИНСКА УПРАВА КУЛА

Примљено: 14-04-2021					
Орган	Орган једин	Класиф.	Број	Прил	Вредност
11	013-	38-	2/		2021

Број: 369/21  
 Дана: 12.04.2021.год.

ОПШТИНА КУЛА  
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
 Лењинова 11  
 Кула

**ПРЕДМЕТ** : Измена и допуна ценовника комуналних услуга

Молимо да нам дате сагласност на измене и допуне ценовника комуналних услуга (обједињени ценовник), који је усвојио Надзорни одбор ЈКП „Радник“ Сивац на седници одржаној 09.04.2021.године.

**ОБРАЗЛОЖЕЊЕ**

На основу члана 28 став 1 Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“ број 88/2011) и члана 18,19 и 20 Одлуке о обављању комуналних делатности („Службени лист општине Кула“ број 20/2019), Надзорни одбор ЈКП „Радник“ Сивац је на седници одржаној 09.04.2021.године усвојио измене и допуне ценовника комуналних услуга .

Чланом 25 Закона о комуналним делатностима прописана су начела за одређивање цена комуналних услуга.

Цене ценовника у тачкама 26,27 и 28 повећавају за 20% због раста цена материјала и то:

ред.бр.	ВРСТА УСЛУГЕ	јединица мере	цена без ПДВ	стопа ПДВ	ПДВ	ЦЕНА СА ПДВ
26	Стандардна гробница 2, ( за 2 особе )		78.400,00	20%	15.680,00	94.080,00
27	Стандардна гробница 2+2 са полицом, ( за 4 особе )		100.000,00	20%	20.000,00	120.000,00
28	Стандардна гробница 2+2+2 са полицама, ( за 6 особа )		129.000,00	20%	25.800,00	154.800,00

И ценовник се допуњава са новим услугама 28а, 28б, 32а, 32б, 32ц, 32д, 33а и то:

ред.бр.	ВРСТА УСЛУГЕ	јединица мере	цена без ПДВ	стопа ПДВ	ПДВ	ЦЕНА СА ПДВ
28а	Рака са бетонским оквиром за 2 особе		30.616,67	20%	6.123,33	36.740,00
28б	Рака са бетонским оквиром за 4 особе		41.058,33	20%	8.211,67	49.270,00
32а	Чишћење гробнице са смештајем посмртних остатака у ПВЦ врећу/сандук (по врећи/сандуку)		3.181,82	10%	318,18	3.500,00

**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „РАДНИК“**

25223 СИВАЦ, Маршала Тита бр. 186.  
Тел і Фах : 025/711-119  
Матични број: 08005052; ПИБ: 100263679  
е-mail: jkpradnik007@gmail.com  
Сајт: www.radnik-sivac.com

326	Ексхумација до 5 година после сахране (по покојнику)		25.436,36	10%	2.543,64	<b>27.980,00</b>
32ц	Ексхумација преко 5 година после сахране (по покојнику)		18.709,09	10%	1.870,91	<b>20.580,00</b>
32д	Превоз покојника погребним возилом у месту.		416,67	20%	83,33	<b>500,00</b>
33а	Превоз покојника специјалним погребним возилом по пређеном километру	км	42,50	20%	8,50	<b>51,00</b>

На основу изложеног, обраћамо Вам се да у смислу члана 28 став 2 Закона о комуналним делатностима и члана 20 - Одлуке о обављању комуналних делатности дате сагласност на усвојене измене и допуне ценовника комуналних услуга.

Срдачан поздрав,

Директор  
Жељко Маџарев



ПРИЛОГ :

1. Извод из записника са седнице Надзорног одбора.

# ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „РАДНИК“

25223 СИВАЦ, Маршала Тита бр. 186.  
Тел і Фах : 025/711-119  
Матични број: 08005052; ПИБ: 100263679  
е-mail: jkpradnik007@gmail.com  
Сајт: www.radnik-sivac.com

**ИЗВОД ИЗ ЗАПИСНИКА**  
са седнице Надзорног одбора  
ЈКП „ Радник “ Сивац  
одржане 09.04.2021.године у 11.00 часова

(непотребно изостављено)

## Д Н Е В Н И Р Е Д

### 1. Измене ценовника комуналних услуга.

#### Одлука 1.

Усвајају се измене и допуне ценовника комуналних услуга који је усвојио Надзорни одбор ЈКП „Радник“ Сивац на седници 28.09.2016.године, а сагласност дало Општинско веће општине Кула дана 24.11.2016.године па се цене ценовника у тачкама 26,27 и 28 повећавају за 20% због раста цена материјала и то:

ред.бр.	ВРСТА УСЛУГЕ	јединица мере	цена без ПДВ	стопа ПДВ	ПДВ	ЦЕНА СА ПДВ
26	Стандардна гробница 2, ( за 2 особе )		78.400,00	20%	15.680,00	94.080,00
27	Стандардна гробница 2+2 са полицом, ( за 4 особе )		100.000,00	20%	20.000,00	120.000,00
28	Стандардна гробница 2+2+2 са полицама, ( за 6 особа )		129.000,00	20%	25.800,00	154.800,00

И ценовник се допуњава са новим услугама 28а, 28б, 32а, 32б, 32ц, 32д, 33а и то:

ред.бр.	ВРСТА УСЛУГЕ	јединица мере	цена без ПДВ	стопа ПДВ	ПДВ	ЦЕНА СА ПДВ
28а	Рака са бетонским оквиром за 2 особе		30.616,67	20%	6.123,33	36.740,00
28б	Рака са бетонским оквиром за 4 особе		41.058,33	20%	8.211,67	49.270,00
32а	Чишћење гробнице са смештајем посмртних остатака у ПВЦ врећу/сандук (по врећи/сандуку)		3.181,82	10%	318,18	3.500,00

**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „РАДНИК“**

25223 СИВАЦ, Маршала Тита бр. 186.  
Тел і Фах : 025/711-119  
Матични број: 08005052; ПИБ: 100263679  
е-mail: jkpradnik007@gmail.com  
Сајт: www.radnik-sivac.com

326	Ексхумација до 5 година после сахране (по покојнику)		25.436,36	10%	2.543,64	<b>27.980,00</b>
32ц	Ексхумација преко 5 година после сахране (по покојнику)		18.709,09	10%	1.870,91	<b>20.580,00</b>
32д	Превоз покојника погребним возилом у месту.		416,67	20%	83,33	<b>500,00</b>
33а	Превоз покојника специјалним погребним возилом по пређеном километру	КМ	42,50	20%	8,50	<b>51,00</b>

За тачност извода  
Милица Перовић

*Милица Перовић*

